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Förslag förnyad upphandling av internrevision 2020-2023 

Förslag till beslut i styrelsen för Försäkrings AB Göta Lejon 
- att anta förslaget till förnyad upphandling av internrevision 2020-2023 

Bakgrund 
Försäkrings AB Göta Lejon kan uppdra åt annan juridisk person att utföra bolagets 
funktioner eller verksamheter som har ett naturligt samband med försäkringsrörelsen. 
Bolaget ansvarar dock alltjämt för den utlagda verksamheten och ska övervaka att 
leverantören uppfyller sina åtaganden. 
 
Ärendet 
Funktionen för internrevisionen upphandlas vart 4 år på ramavtal i staden. Styrelsen i 
Försäkrings AB Göta Lejon är beställare av uppdraget och funktionen rapporterar direkt 
till styrelsen årligen. Internrevisionens uppdrag regleras via interna riktlinjer från bolaget. 
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Verksamhets- och organisationskonsulter 

Förfrågan – Förnyad konkurrensutsättning 
 
 

Referens Upphandling internrevision för Försäkrings AB Göta Lejon 
Dnr: 0070/19 

Inbjudan att lämna anbud Detta är en inbjudan att delta i förnyad konkurrensutsättning inom 
Verksamhets- och organisationskonsulter, avtalsområde B. 
Denna inbjudan har skickats till alla ramavtalsleverantörer inom aktuellt 
avtalsområde. Uppdraget gäller för den aktuella tjänsten som beskrivs nedan.  

Beställare Göteborgs Stad har ett eget försäkringsbolag som heter Försäkrings AB Göta 
Lejon. Bolaget är tillståndspliktigt enligt Försäkringsrörelselagen (2010:2043). 
Enligt Finansinspektionens allmänna råd och föreskrifter FFFS 2015:8 om 
styrning och kontroll av finansiella företag bör ett försäkringsbolag upprätta 
riktlinjer för internrevision. Bolaget ska därför ha en funktion för intern 
granskning samt lämpliga rutiner. 
Bolaget har i uppdrag att försäkra Göteborgs Stads tillgångar och 
verksamheter, bland annat byggnader, ansvar och fordon. Försäkrings AB 
Göta Lejon säljer däremot inte försäkringar till privatpersoner eller till privata 
företag. 

Beskrivning av behov/uppdrag Internrevisionsfunktionen ska följa Finansinspektionens allmänna råd om 
styrning och kontroll av finansiella företag för de delar som berör 
internrevision.  
Arbetet inom bolagets internrevisionsfunktion ska bedrivas på ett väl 
fungerande och ändamålsenligt sätt samt med tydliga gränssnitt och väl 
fungerande samarbete gentemot verksamheten. Internrevisionsfunktionen ska 
ha som målsättning att vara ändamålsenlig och deras processer ska vara 
uppföljningsbara. Dokumentation av revisioner ska ske så att de möjliggör 
spårbarhet och uppföljning av resultatet.  
För internrevisionsfunktionens övergripande ansvar och befogenheter samt 
rapporteringskrav se bifogad riktlinje. Denna behandlar även de 
lämplighetskrav som ställs på ansvarig för internrevisionsfunktionen. 
 

Option Beställaren har option på att förlänga/utöka uppdraget med maximalt femtio 
(50) procent av uppdragets ursprungliga värde. Nyttjande av option får ske vid 
ett eller flera tillfällen, dock får maxtaket inte överskridas Eventuellt 
utnyttjande av option sker skriftligt och enbart på initiativ av beställaren. 
Leverantörens ersättning vid förlängning/utökning av uppdraget enligt ovan 
sker till de timpriser som angetts för uppdraget om löpande räkning tillämpats 
alternativt till de timpriser som specifikt reglerats för optionen om uppdraget 
utförts till fastpris. Om inga timpriser specifikt reglerats gäller leverantörens 
takpris i ramavtalet. Leverantören ska, om beställaren begär det, ta fram en 
kostnadsuppskattning för det tillkommande arbetet. 

Tidsperiod Uppdraget gäller från och med 2020-01-01 till och med 2021-12-31 med 
möjlighet till ytterligare 2 års förlängning. 
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Kravspecifikation Leverantören ska vara öppen för besök av Finansinspektionen för att bedriva 
tillsyn av den bedrivna verksamheten. 
I övrigt hänvisas till bifogad riktlinje, bilaga 1, Riktlinje för internrevision och 
bilaga 2 Riktlinje för utlagd verksamhet. 

Pris Avtalade priser är fasta i 12 månader från avtalsstart. Parterna äger därefter 
rätt till en årlig prisjustering. Priset ligger därefter fast i 12 månader. 
Prisjustering enligt index. 

Anbudets innehåll Leverantören ska kunna uppvisa dokumentation på ställda krav i enlighet med 
bilaga 1 och 2 samt flera års erfarenhet av att arbeta med captives och 
kunskap om tillämpningar enligt Solvens II. 
Anbudet ska även innehålla en kopia utav giltigt försäkringsbrev samt en 
kontinuitetsplan som beskriver hur företaget säkerställer att man kan leverera 
utlovad tjänst under avtalsperioden. 

Utvärdering av anbud/ 
utvärderingsmodell 

Bedömning av inkomna anbud görs utifrån nedan angivet kriterium/angivna 
kriterium: 
- Konsults kompetens och erfarenhet 
- Kvalitet på tjänstens utförande, rapportering 
- Kapacitet, resurser 
- Pris alternativt kostnad för uppdraget 
 
Kriterierna anges i riktlinjerna för internrevision under respektive område. 

Anbudslämning och sista anbudsdag Anbud lämnas elektroniskt via Proceedo. 
 
Anbud ska vara beställaren tillhanda senast 2019-11-14 klockan 23.59.  

Anbudets giltighetstid Leverantören är bunden av sitt anbud 1 månad efter sista anbudsdag. För det 
fall den förnyade konkurrensutsättningen blir föremål för överprövning är 
Leverantören bunden av anbudet fram till och med en månad efter den tid då 
eventuell överprövning avslutats genom lagakraftvunnen dom. 

Frågor och svar samt förtydliganden 
av förfrågan 

Frågor med anledning av förfrågan ska ställas, så tidigt som möjligt, skriftligt 
via Proceedo. Endast skriftliga svar via Proceedo är bindande för beställaren. 
Leverantören ansvarar själv för att hålla sig uppdaterad på frågor och svar 
och eventuell övrig information som beställaren meddelar via Proceedo under 
anbudstiden. 
 
Sista dag att ställa frågor är 10 dagar före sista anbudsdag och svar 
meddelas senast 5 dagar före sista anbudsdag. 
 
Om leverantören upplever förfrågan som oklar eller otydlig i något avseende 
är det viktigt att beställaren kontaktas, genom Proceedo, så att missförstånd 
kan undvikas. 
 
Frågor och svar liksom eventuella förtydliganden, kompletteringar eller andra 
ändringar utgör en del av förfrågan. 

Alternativa anbud eller reservationer I anbudet får inga alternativa anbud förekomma såvida beställaren specifikt 
inte efterfrågat det. För det fall det efterfrågas medges att leverantörer får 
inkomma med förslag på lösning för att tillgodose beställarens behov av 
tjänst. 
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Om en leverantör lämnar förbehåll eller reserverar sig mot villkor i förfrågan 
kan anbudet komma att förkastas. Undvik att lämna information som inte 
efterfrågats och som kan ses som en reservation mot uppställda krav. 

Tilldelningsbeslut och 
avtalstecknande 

Efter genomförd förnyad konkurrensutsättning fattar beställaren 
tilldelningsbeslut. Underrättelse om tilldelningsbeslut skickas till samtliga 
leverantörer som lämnat anbud. 
 
I tillämpliga fall ska uppdrag definieras i avropsavtal. 

Begäran om sekretess En leverantör som anser att uppgifter som lämnats i anbudet uppfyller 
villkoren för kommersiell sekretess (31 kap. 16 § offentlighets- och 
sekretesslagen (2009:400) om affärs- och driftsförhållanden) ska i sitt anbud 
tydligt ange en begäran om sekretess. En sådan begäran ska vara preciserad 
med vilka uppgifter som avses samt vilken skada som leverantören skulle lida 
om uppgifterna lämnas ut. Eventuell sekretessbegäran med preciseringar och 
motivering anges i separat bilaga som bifogas anbudet. Bilagan namnges 
lämpligen "Sekretessbegäran".    
En sekretessbedömning sker alltid i samband med att en uppgift begärs ut 
och beställaren kan inte garantera att en begäran om sekretess inte medför 
att handlingen kan komma att lämnas ut. Ett sekretessbeslut kan även komma 
att prövas av domstol. 

Avtalsvillkor Ramavtalets villkor gäller även mellan leverantören och beställaren. 

Bilagor 1. Riktlinje för internrevision 
2. Riktlinje för utlagd verksamhet 
3. Omfattning och krav enligt Göteborgs Stads ramavtal, verksamhets- och 
organisationskonsulter 
4.Exempel på 3 års granskningsplan 
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Riktlinje för internrevision 

Bakgrund och syfte 
Internrevisionsfunktionen ska följa Finansinspektionens allmänna råd om styrning och kontroll av 
finansiella företag för de delar som berör internrevision.  

Syftet med denna riktlinje är att säkerställa att arbetet inom bolagets internrevisionsfunktion bedrivs 
på ett väl fungerande och ändamålsenligt sätt samt med tydliga gränssnitt och väl fungerande 
samarbete gentemot verksamheten. Vidare fastställs även internrevisionsfunktionens ansvar och 
befogenhet. Internrevisionsfunktionen ska ha som målsättning att vara ändamålsenlig och deras 
processer ska vara uppföljningsbara. Dokumentation av revisioner ska ske så att de möjliggör 
spårbarhet och uppföljning av resultatet. Mot denna bakgrund har bolaget antagit denna riktlinje för 
internrevisionsfunktionen. 

Omfattning och avgränsningar 
Riktlinjen omfattar internrevisionsfunktionens övergripande ansvar och befogenheter samt 
rapporteringskrav. Riktlinjen behandlar även de lämplighetskrav som ställs på ansvarig för 
internrevisionsfunktionen. 

Definitioner och terminologi 
Internrevision 
 
Oberoende granskning gällande design, ändamålsenlighet och genomförande av det övergripande 
systemet för intern styrning och kontroll, inklusive riskhantering och regelefterlevnad. 

Verksamheten 
 
Bolagets samtliga operativa funktioner och medarbetare på alla nivåer som utför löpande 
arbetsuppgifter. 

Internrevisionsfunktionen 
Internrevisionsfunktionen är en självständig funktion inom organisationen som undersöker och 
utvärderar ändamålsenlighet i den interna styrningen och kontrollen samt andra delar av 
företagsstyrningssystemet. Funktionen undersöker och utvärderar även efterlevnad avseende interna 
strategier, styrande dokument, processer och rapporteringsrutiner. Funktionen är organisatoriskt 
placerad helt fristående från verksamheten med direkt rapporteringslinje till styrelsen. 

Styrelsen godkänner och har rätt att ändra revisionsplan. Internrevisionsfunktionen tar inte emot 
instruktioner från styrelsen under genomförande av granskning och vid utvärdering och rapportering 
av revisionsresultat.  

Lämplighetskrav 

Generellt 
Ett försäkringsföretag ska tillse att den som ingår i företagets styrelse, är vd eller annars utför 
uppgifter i en central funktion vid varje tidpunkt har de kvalifikationer, kunskaper och erfarenheter 
inom verksamhetsområdet som är tillräckliga för att kunna utöva en sund och ansvarsfull företags 
syning, samt ett gott anseende och en god integritet. 
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Vad som sägs i första stycket gäller även för ersättare till sådan person som avses i nämnda stycke. Ett 
försäkringsföretag skall anmäla till Finansinspektionen om 

 

1. förändring sker i den krets av personer som ingår i företagets styrelse, är dess vd, svarar 
för en central funktion eller är ersättare till sådan person, och 

2. en person som avses i första eller andra stycket har ersatts på grund av att personen inte 
längre uppfyller kraven i första stycket. 

Ovanstående generella tillämpningar gäller även för internrevisionsfunktionen. Finansinspektionen ska 
informeras i samband med att ansvarig för internrevisionsfunktionen förändras. Företaget ansvarar för 
att genomföra lämplighetsprövning av dessa personer. Bolaget ska årligen säkerställa att 
internrevisionsfunktionen vid varje tidpunkt uppfyller kraven på lämplighet. 

Kompetens- och erfarenhetskrav 
Internrevisionsfunktionen ska ha de befogenheter, resurser och de goda sakkunskaper som krävs samt 
tillgång till relevant information. Personer inom internrevisionsfunktionen ska besitta kvalifikation, 
kunskap och erfarenhet inom verksamhetsområdet. Dessa ska vara tillräckliga för att kunna utöva ett 
sunt och ansvarsfullt arbete. Finansinspektionen ska meddelas vid varje förändring av ansvarig 
internrevisor. Ansvarig internrevisor ska ha relevant utbildning och erfarenhet.  

Bolagets kompetens- och erfarenhetskrav:  

 
- Akademisk utbildning eller likvärdig utbildning 

- Minst 7 års erfarenhet av arbete inom försäkring, bank, eller annan form av finansiell 
institution 

- Goda kunskaper om risker och regler inom bolaget 

- Kompetens att granska och utvärdera utveckling, drift och förvaltning av bolagets 
informationssystem 

Krav avseende gott anseende och god integritet 
Internrevisionsfunktionen ska ha ett gott anseende och god integritet. Detta innebär att ansvarig för 
internrevisionsfunktionen inte får vara straffad, i konkurs eller ha återkommande betalningsproblem. 
Bolaget ska beakta personens rykte, integritet, yrkesskicklighet, omdöme och plikttrogenhet. 

Bolagets krav avseende gott anseende: 

 
- den ansvarige för internrevisionsfunktionen får ej vara dömd för brott 

- den ansvarige för internrevisionsfunktionen får ej ha återkommande betalningsproblem, och 

- den ansvarige för internrevisionsfunktionen får ej befinna sig i konkurs. 
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Internrevisionsfunktionens befogenhet och ansvar 
Internrevisionsfunktionen ska: 

 
- vara oberoende från de organisatoriska operativa funktioner i verksamheten som revideras och 

funktionen ska genomföra sitt uppdrag med opartiskhet 

- endast arbeta under tillsyn av styrelsen och rapportera direkt till styrelsen enligt principen om 
oberoende  

- utföra sitt uppdrag inom alla delar av företaget och i detta syfte ha direkt kommunikation med 
alla medarbetare  

- vara fri att uttrycka sin åsikt och i att lämna resultat och bedömningar till styrelsen 

- ha fullständig och obegränsad rätt att erhålla information, vilket innebär: 

o rätt till omedelbar tillhandahållande av all nödvändig information 

o tillgänglighet till all nödvändig dokumentation 

o insyn i företagets alla aktiviteter och processer 

Trots internrevisionsfunktionens oberoende kan funktionen fortfarande tillfrågas om åsikter och 
förslag på principer för intern styrning och kontroll under förutsättning att det inte hindrar utförandet 
av internrevisionsarbetet eller funktionens oberoende. 

 

Internrevisionsfunktionen ansvarar för att: 

 
- Utvärdera hur lämpligt och ändamålsenligt systemet för intern styrning och kontroll fungerar 

samt andra aspekter av företagsstyrningssystemet. Internrevisionsfunktionen kan använda 
information från andra interna kontrollinstanser men är fortfarande ansvarig för utvärdering 
och granskning av den interna kontrollen och företagsstyrningssystemet. 

- Rapportera resultat och rekommendationer till styrelsen, vilken ska besluta om åtgärder som 
ska vidtas med hänsyn till dessa resultat och rekommendationer  

- Alla viktiga delar av verksamheten granskas inom en rimlig tidsperiod genom god planeringen 
av revisionsarbetet och med hänsyn till periodicitet för granskning av centrala delar av 
företaget 

- Utarbeta en realistisk plan för revisionsarbetet som lämnas för godkännande till styrelsen. 
Revisionsplanen ska beskriva det revisionsarbete som ska utföras under det kommande året 
och detaljera nödvändiga resurser samt budget.  
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- Revisionsplanen ska baseras på metodisk riskanalys där all verksamhet, 
företagsstyrningssystemet, förväntad verksamhetsutveckling och innovation är tagna i 
beaktning.  

- Det finns en tillfredsställande process för uppföljning av internrevisionsfunktionens arbete för 
att säkerställa spårbarhet till identifierade brister där åtgärder genomförts. Dokumentation av 
utförda revisioner ska innefatta de undersökningar som har gjorts, brister som har påträffats, 
rekommendationer för att åtgärda bristerna samt utfallet av åtgärder avseende tidigare 
påvisade brister. 

- Dokumentera revisioner på ett sätt som möjliggör spårbarhet till revisionsmetoder och 
uppföljning av resultaten, detta för att kunna få en bild av ändamålsenligheten i 
internrevisionsfunktionens arbete 

Rapportering 
Internrevisionsfunktionen är oberoende från verksamheten och rapporterar direkt till styrelsen. 

Rapportering från internrevisionsfunktionen till styrelsen och verksamheten 
Under revisionsåret ska internrevisionsfunktionen utfärda skriftliga rapporter och överlämna dessa till 
personer i ledande befattning. Rapporter ska alltid tas fram om brister har identifierats i ett granskat 
område. Om det är väsentliga brister som identifierats bör rapporterna även överlämnas till styrelsen. 

Internrevisionsfunktionen ska åtminstone årligen dokumentera sina observationer i en rapport och 
överlämna denna till styrelsen. Rapporten ska innefatta åtminstone: 

 
- Brister gällande ändamålsenligheten och lämpligheten i systemet för intern styrning och 

kontroll  

- Större brister gällande efterlevnad av styrande dokument, processer och rutiner 

- Rekommendationer om hur bristerna bör åtgärdas samt specifikt adressera hur brister och 
rekommendationer sedan tidigare har hanterats 

Styrelsen ska bestämma vilka åtgärder som ska genomföras med hänsyn till resultat och 
rekommendationer samt säkerställa att åtgärderna genomförs. Vidare ska internrevisionsfunktionen 
rapportera till styrelsen gällande sin egen funktions prestation i att uppnå sina mål, särskilt i 
genomförande av revisionsplanen. 

Rapportering från verksamheten till internrevisionsfunktionen 
Alla enheter inom företaget måste informera internrevisionsfunktionen när brister i interna kontroller 
upptäcks, när förluster uppstår eller när det finns en bestämd misstanke om oegentligheter. Lämpliga 
parametrar för detta åtagande ska definieras av internrevisionsfunktionen.  

Beslutsordning 
Denna riktlinje fastställs av styrelsen och träder i kraft dagen för beslut. Riktlinjen ska fastställas och 
godkännas minst en gång per år även om inga ändringar beslutas. Styrelsen ansvarar för att riktlinjen 
uppdateras. 
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Riktlinje för utlagd verksamhet 
 

 
1.0 Om dokumentet 
 

1.1 Bakgrund och syfte 
Försäkrings AB Göta Lejon kan från tid till annan uppdra åt annan juridisk 
person att utföra bolagets försäkringsrörelse eller funktioner eller 
verksamheter som har ett naturligt samband med försäkringsrörelsen 
(outsourcing). Bolaget ansvarar dock alltjämt för den utlagda verksamheten 
och ska övervaka att leverantören uppfyller sina åtaganden. 

Enligt 10 kap. 19§ FRL (2010:2043) ska ett försäkringsbolag upprätta och 
följa styrdokument för bland annat verksamhet som omfattas av 
uppdragsavtal. Dessa riktlinjer syftar till att ange hur bolagets utlagda 
verksamhet ska genomföras och hanteras. VD kan med utgångspunkt från 
riktlinjerna utarbeta mera detaljerade instruktioner, anvisningar och rutiner om 
bolagets utlagda verksamhet. 

 

1.2 Omfattning och avgränsningar 
Riktlinjerna gäller för all verksamhet i bolaget som har eller ska läggas ut till 
annan leverantör och träder i kraft dagen för styrelsens fastställande. Styrelsen 
ska godkänna verksamhet som ska utföras på uppdragsavtal. Beslutet skall 
föregås av en riskanalys VD ansvarar för att berörda medarbetare i bolaget 
informeras om dessa riktlinjer. Det åligger därefter varje berörd medarbetare 
att se till att riktlinjerna tillämpas inom det egna ansvarsområdet. 

 

1.3 Dokumentets beslutsordning 
Riktlinjen ska fastställas och godkännas minst en gång per år även om inga 
ändringar beslutas. Ansvarig för uppdatering av riktlinjen är VD. 

 

1.4 Efterlevnad 
Alla medarbetare ansvarar för att denna riktlinje följs. Chefer i organisationen 
säkerställer att riktlinjen efterlevs och att kunskap om innehållet finns inom 
bolaget. Ansvarig för att granska verksamhetens efterlevnad är 
regelefterlevnadsfunktionen. 
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1.5 Ansvarsfördelning 
Styrelsen ansvarar ytterst för den verksamhet som utförs på uppdragsavtal. 

VD ansvarar för att styrelsen erhåller en riskanalys enligt nedan samt att 
erforderliga avtal upprättas med extern part i enlighet med LOU. VD ansvarar 
för uppföljning av den verksamhet som utförs på uppdragsavtal. VDs ansvar 
för uppföljning kan delegeras. 

VD ansvarar för att de som utför verksamheten på uppdragsavtal får del av och 
följer de riktlinjer och policys som antagits av styrelsen. 

 

1.6 Riskanalys 
Riskanalys skall genomföras av bolaget och vara ett underlag för styrelsens 
beslut om att lägga ut verksamhet till annan. Riskanalysen ska beskriva om en 
funktion eller aktivitet som omfattas av ett uppdragsavtal är en kritisk eller 
viktig funktion eller aktivitet baserat på om funktionen eller aktiviteten är 
nödvändig för företagets verksamhet, eftersom det utan funktionen eller 
aktiviteten inte skulle kunna tillhandahålla tjänster åt sina försäkringstagare. 
Riskanalysen skall därutöver minst innehålla en beskrivning av hur 
minimikraven enligt nedan säkerställs och en värdering av risken att dessa 
inte nås för var och en av punkterna. 

 

1.7 Verksamheter som idag bedrivs på uppdragsavtal 
Verksamhet som idag bedrivs på uppdragsavtal är  

- aktuariella tjänster 
- IT 
- internrevision 
- regelefterlevnad 
- riskkontroll 
- skadereglering 
-  

1.8 Minimikrav som ska vara uppfyllda för att verksamhet ska få 
bedrivas av extern part genom uppdragsavtal 
För att en verksamhet ska få läggas ut på uppdragsavtal krävs det att: 

- tillräcklig beställarkompetens finns inom bolaget, 
- det kan säkerställas att gällande sekretesskydd kan vidmakthållas, 
- bolaget kan styra, följa upp och revidera uppdraget i tillräcklig omfattning, 
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-    leverantören har tillräcklig kompetens för att långsiktigt utföra uppdraget 
  med god kvalitet och med väl fungerande internkontroll,  
- bolaget och leverantören upprättar och vidmakthåller en beredskapsplan 
 för den aktuella verksamheten i syfte att om möjligt mildra effekterna av 
 oförutsedda händelser 
- Finansinspektionens möjlighet att bedriva tillsyn av den aktuella 
 verksamheten vidmakthålls 
- bolaget fortsatt kan tillgodose samtliga sina skyldigheter mot sina 
 intressenter inklusive Finansinspektionen och samtliga kunder, 
- frågor kring jäv och intressekonflikter identifieras och utreds 
- att reglerna om offentlig upphandling följs 
- den utlagda verksamheten regleras i ett skriftligt avtal där parternas 
 samtliga rättigheter och skyldigheter regleras. 
-  

1.9 Uppdragsavtalets innehåll 
I avtal med extern part skall följande punkter regleras: 

-    möjligheten att vidmakthålla gällande sekretesskydd 
-    hantering av personuppgifter i enlighet med Dataskyddsförordningen 
-    riktlinjer för styrning, uppföljning och revidering av uppdraget 
-    krav på leverantörens kompetens, kvalité och internkontroll 
-    krav på beredskapsplan eller motsvarande 
-    krav på möjlighet för Finansinspektionen att bedriva tillsyn av den utlagda       
 verksamheten 
-    att leverantören skall ha riktlinjer avseende jäv och intressekonflikter och 
 skall beskriva hur dessa kontrolleras. 
-    avtalstid 
-    att leverantören har riktlinjer avseende rapportering av väsentliga      
 händelser och kan beskriva hur dessa dokumenteras och rapporteras. 
 

2.0 Anmälan till Finansinspektionen 
Om bolaget avser att lägga ut en betydande del av sin tillståndspliktiga 
verksamhet, eller verksamhet som har ett naturligt samband med denna eller 
dess stödfunktioner på en extern part, skall bolaget anmäla detta i förväg till 
Finansinspektionen. 

 

Ändringshistorik 

Version Datum för ändring Beskrivning av ändring 
1 

 
Första version 

2 2019-09-26 Tillägg under punkt 1.6 Riskanalys, kritisk eller viktig 
funktion/aktivitet 
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